РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  21 декабря  2018 г.                                                                             №  340

п. Нарышкино

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2018/2019 учебном году

 На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школь-

ников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Россий-

ской Федерации от 18.11.2013 г. № 1252  (с  изменениями и  дополнениями

от  17 марта  2015  года,  17 декабря  2015  года,  17 ноября  2016  года), при-

каза отдела образования администрации Урицкого района от 09.10.2018 г. №

276 «О  проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2018/2019 учебном году»,

с целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей и

интереса к научно-исследовательской деятельности, создания необходимых

условий для поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний с 12

ноября по 15 декабря 2018 года в районе проходил муниципальный этап Все-

российской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. На

основании материалов, представленных оргкомитетом и жюри муниципаль-

ного этапа Всероссийской олимпиады школьников,  п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить:

- итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018

года (приложение  №   1);

- список обучающихся, заявленных для участия в региональном этапе Все-

российской олимпиады школьников (приложение №    3).

 2. Наградить дипломами победителей и призеров предметных олимпи-

ад (приложение  №    2).

 3. Объявить благодарность директору МБОУ « Нарышкинская средняя

общеобразовательная школа  №   1 имени Н.И. Зубилина»  И.М. Шакиевой,

учителю математики  МБОУ «НСОШ  №   1 им. Н.И.Зубилина»  Барабановой

И.Н., директору МБОУ — Средней общеобразовательной школы  №    2  п.

Нарышкино Л.В. Адаменко за помощь в организации и проведении муници-

пального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

 4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

поощрить:  учителей, подготовивших победителей и призеров муниципаль-

ного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 года;  членов муни-

ципальных предметно-методических комиссий за проверку олимпиадных ра-

бот;  Барабанову И.Н. – учителя математики МБОУ «НСОШ  №  1 им.Н.И.

Зубилина»

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение № 1

Итоги муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад школьников

2018 года

№№

п/п

Образовательное учреждение Количество

участников

Количество победителей и

призеров

победители призеры

1. МБОУ «НСОШ № 1 им.Н.И.Зубилина» 70 19 70

2. МБОУ-СОШ № 2 п. Нарышкино 78 21 54

3. МБОУ Бунинская СОШ 8 7 8

4. МБОУ Городищенская СОШ 3 - 3

5. МБОУ Муравлевская СОШ 2 - 1

6. МБОУ Подзаваловская СОШ 9 2 9

7. МБОУ Хорошиловская СОШ 2 - -

8. МБОУ «Первомайская ООШ» 5 1 3

9. МБОУ Луначарская ООШ 3 - 1

10. КОУ ОО « Школа-интернат» 9 1 -

11. ИТОГО: 189 51 149